







Ogłoszenia drobne.

Skład kawy Artura Kościckiego pod gołdem... WELWOWIE Chorążczyzna l. 22...

Urządzenie tartaku parowego WINOGRONA KURACYJNE... VERITABLE BÉNÉDICTINE PRAWDZIWIY LIKIER BÉNÉDICTINE...

Najtańsze źródło do nabycia wszelkich potrzeb 1842 do szycia, haftu i krawiecczyny damskiej...

BUDKOWSKI p-wrócił z Iwonowa i roz-począł lekcje tańców i gimnastyki... MALARZ pokojowy i kościelny...

Ramy do tegorocznej premił Zjednoczonego Tow. Przej. Szuk. pięk. Aleksandra Krywulca z Krakowa...

DYREKCYJA szkoły i Towarzystwa Tka-ców w Białymie poleca P. T. Szano-wnej Publiczności swoje wyreby...

OGŁOSZENIE. Wydział Związku stowarzyszeń ogłasza niniejszem KONKURS na posadę Sekretarza Związku...

PORTUPIAN do wypożyczenia. Przybory do szermierki i trycykiel do zbycia...

Siny Kamień (Blaustein) czyli Siarczan miedzi (Vitril Cypry) poleca...

Alojzy Hübner ulica Karola Ludwika Telefonu Nr. 231. 1767

TUTKI CYGARETOWE, które prze-wyższają pod względem kiejenia wszelkie inne wyroby...

MOLLA proszki seidlckie. Tylko prawdziwe, jeżeli na każdej etykiecie pudełka wydrukowany jest orzeł i A. Molla firma pomnożona...

WE Lwowie skład główny w magazynach P. K. NIKOLASCHA, i u wszystkich aptekarzy, fryzjerów i magazynach perfum. VELOUTINE Puder ryżowy specjalnie...

Mączka kościarna daje najlepsze rezultaty przy jarych zasiewach wtenczas, jeżeli rolę przy-gotowaną do tych zasiewów, uprawia się już w jesieni tym nawozem...

Przestroga. Zarząd Towarzystwa tkackiego w Korczynie, pocta amże, zwraca uwagę Szanownej P. T. Publiczności...

HANDEL KONZERNY Jana B-dnara, ulica Akademicka, otrzymał na skład najlepsze tuki cygaretowe...

JAN MEISENHETTER otworzył Prac-zownię sukien męskich przy ulicy Bo-bieskiego 80 gdzie przyjmuje wszelkie zamówienia...

Ogłoszenia drobne po cencie od wyrazu przyjmuje Administracja „Gazety Nar.“ ul. Lyczakowska 3...

Wódka francuska i sól Molla. Jako weteran do skutecznego leczenia gościca, reumatyzmu, wszelkiego rodzaju rwanja członków...

Olej tranowy M. Krohn & Comp. w BERGEN (w Norwegji). Ze wszyst-kich w handlu znajdujących się gatun-ków jedynie owo jest do leczniczego użytku...

Składy we Lwowie: J. Beiser apt., Zygm. Rucker apt., St. Markiewicz; w Białej: Erich Keler apt. w Brodach...

Woda Litowa Woda Selterska Woda Bromowa nader skuteczna i powsze-chnie używana w cierpie-niach pęcherza moczowego...

Koncesjonowany Zakład fabryczny Wód gazowych K. RZĄCY i CHMURSKIEGO przy ulicy św. Gertrudy w Krakowie...

Kursa przygotowawcze do egzaminów nauczycielskich jakoteż i 1848 kursa języków francuskiego i niemieckiego...

Wiedeń — „Hotel Métropole.“ Ringstrasse, Franz-Josefs-Quai. Wielki hotel pierwszorzędny...

Nowo urządzony handel WILHELMA SYDORA W HOTELU EUROPEJSKIM przy placu Marjackim l. 4...

Nowo urządzony 1378 a HANDEL HERBATY chińsko-rosyjskiej EDMUNDA RIEDLA we Lwowie, plac Marjacki L. 10...

Piękność świeżość i delikatność cery otrzymuje się po użyciu HELIANTYNY. Heliantyna jest najdoskonalszym środkiem do upiększenia twarzy...